
UNIVERSIDAD CRISTÓBAL COLÓN SEMESTRE ENERO - JULIO 2025 HORARIO DE EXÁMENES ORDINARIOS Y EXTRAORDINARIOS

LICENCIATURA EN MÉDICO CIRUJANO
Nombre del Maestro Grado Grupo Nombre de Materia Fecha Examen Hora Fecha Examen Hora
HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 A Parasitología 19.05.2025 12:00 16.06.2025 12:00
QUINTANA CASTRO RODOLFO 02 A Biología molecular 20.05.2025 19:00 16.06.2025 16:00
ARAIZA GONZALEZ ARTURO 02 A Fenomenología de las culturas religiosas 21.05.2025 07:00 18.06.2025 07:00
GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 02 A Metodología de la Investigación Cuantita 22.05.2025 11:00 19.06.2025 11:00
LEDO MORENO MARISOL 02 A Fisiología humana II 22.05.2025 16:00 16.06.2025 16:00
CANSECO GARCIA JESUS ALBERTO 02 A Salud publica 27.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00
HERRERO MERCADO MARGARITA 02 A Anatomía humana II 28.05.2025 09:00 18.06.2025 09:00
UGARTE ALVAREZ OMAR 02 A Inmunología 29.05.2025 18:00 19.06.2025 18:00
ARANDA TREJO ROGELIO 02 B Salud publica 19.05.2025 09:00 16.06.2025 09:00
UGARTE ALVAREZ OMAR 02 B Inmunología 19.05.2025 17:00 16.06.2025 17:00
QUINTANA CASTRO RODOLFO 02 B Biología molecular 20.05.2025 17:00 16.06.2025 16:00
HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 B Parasitología 21.05.2025 09:00 18.06.2025 09:00
VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 02 B Anatomía humana II 21.05.2025 11:00 16.06.2025 10:00
UGARTE RAMON RAFAEL 02 B Fenomenología de las culturas religiosas 22.05.2025 07:00 19.06.2025 07:00
CHAVEZ MONTES DE OCA VIRGINIA GRISELDA 02 B Metodología de la Investigación Cuantita 23.05.2025 09:00 16.06.2025 12:00
LEDO MORENO MARISOL 02 B Fisiología humana II 27.05.2025 19:00 16.06.2025 16:00
BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 02 C Fisiología humana II 19.05.2025 17:00 16.06.2025 17:00
QUIROZ MORENO ROCIO 02 C Anatomía humana II 20.05.2025 13:00 17.06.2025 13:00
CANSECO GARCIA JESUS ALBERTO 02 C Salud publica 21.05.2025 15:00 18.06.2025 15:00
HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 C Parasitología 21.05.2025 13:00 18.06.2025 13:00
GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 02 C Metodología de la Investigación Cuantita 22.05.2025 13:00 19.06.2025 13:00
ROBLES RAMIREZ OSCAR 02 C Biología molecular 22.05.2025 18:00 19.06.2025 17:00
ARAIZA GONZALEZ ARTURO 02 C Fenomenología de las culturas religiosas 23.05.2025 12:00 20.06.2025 12:00
DOMINGUEZ MELENDEZ VANIHAMIN 02 C Inmunología 27.05.2025 17:00 17.06.2025 17:00
BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 02 D Fisiología humana II 19.05.2025 15:00 16.06.2025 15:00
HERNANDEZ OJEDA ELSA PATRICIA 02 D Parasitología 20.05.2025 09:00 17.06.2025 09:00
VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 02 D Anatomía humana II 20.05.2025 11:00 16.06.2025 10:00
GUZMAN RIVAS BERTHA YOLANDA 02 D Metodología de la Investigación Cuantita 22.05.2025 21:00 19.06.2025 09:00
SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 02 D Biología molecular 22.05.2025 17:00 19.06.2025 17:00
ARANDA TREJO ROGELIO 02 D Salud publica 23.05.2025 09:00 20.06.2025 11:00
DOMINGUEZ MELENDEZ VANIHAMIN 02 D Inmunología 26.05.2025 17:00 16.06.2025 17:00
UGARTE RAMON RAFAEL 02 D Fenomenología de las culturas religiosas 30.05.2025 12:00 20.06.2025 12:00
BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 02 U Fisiología humana II 20.05.2025 16:00
VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 02 U Anatomía humana II 21.05.2025 12:00

ORDINARIO EXTRAORDINARIO
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HERRERO MERCADO MARGARITA 04 A Medicina legal 19.05.2025 11:00 16.06.2025 10:00
MAGALLANES BLANCO CECILIA 04 A Taller de simulación médica 19.05.2025 09:00
BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 04 A Taller de terapéutica famacológica 20.05.2025 17:00
NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 04 A Fisiopatología 20.05.2025 12:00 17.06.2025 08:00
QUIROZ MORENO ROCIO 04 A Imagenología 21.05.2025 11:00 18.06.2025 11:00
AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 04 A Arte, creatividad y liderazgo 22.05.2025 13:00 19.06.2025 13:00
CRUZ USCANGA CESAR 04 A Bioestadística 22.05.2025 09:00 16.06.2025 09:00
MARTINEZ IBARRA JUAN 04 A Introducción a la clinica 26.05.2025 18:00 16.06.2025 18:00
HERNANDEZ RIOS MARCELO 04 A Niño sano 29.05.2025 07:00 19.06.2025 07:00
LEDO MORENO MARISOL 04 B Niño sano 19.05.2025 20:00 16.06.2025 16:00
CRUZ USCANGA CESAR 04 B Bioestadística 20.05.2025 09:00 16.06.2025 09:00
BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 04 B Taller de terapéutica famacológica 21.05.2025 16:00
HERRERO MERCADO MARGARITA 04 B Taller de simulación médica 22.05.2025 11:00
AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 04 B Arte, creatividad y liderazgo 23.05.2025 12:00 17.06.2025 11:00
FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 04 B Fisiopatología 23.05.2025 09:00 18.06.2025 10:00
MARTINEZ IBARRA JUAN 04 B Introducción a la clinica 26.05.2025 15:00 16.06.2025 15:00
DELGADO DRUAILLET FLORENTINO FRANCISCO 04 B Medicina legal 28.05.2025 19:00 16.06.2025 18:00
AMEZCUA TOLEDO LUIS ANGEL 04 B Imagenología 30.05.2025 16:00 20.06.2025 16:00
GALINDO PARRA ABELARDO 04 C Introducción a la clinica 19.05.2025 08:00 16.06.2025 08:00
NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 04 C Fisiopatología 20.05.2025 08:00 17.06.2025 08:00
CRUZ USCANGA CESAR 04 C Bioestadística 21.05.2025 10:00 16.06.2025 09:00
AMADOR ILLESCAS GUSTAVO 04 C Arte, creatividad y liderazgo 22.05.2025 08:00 19.06.2025 08:00
HERRERO MERCADO MARGARITA 04 C Medicina legal 23.05.2025 12:00 20.06.2025 12:00
MAGALLANES BLANCO CECILIA 04 C Taller de simulación médica 27.05.2025 17:00
BARRIOS PINEDA FRANCISCO JAVIER 04 C Taller de terapéutica famacológica 28.05.2025 15:00
MARTINEZ IBARRA JUAN 04 C Niño sano 28.05.2025 19:00 18.06.2025 19:00
QUIROZ MORENO ROCIO 04 C Imagenología 29.05.2025 14:00 19.06.2025 14:00
MORA Y FERMIN REYMUNDO 06 A Taller clínico de medicina interna 19.05.2025 08:00
PEREZ VARGAS JULIO CESAR 06 A Proyectos de salud comunitaria 19.05.2025 16:00 18.06.2025 19:00
BALDERRAMA TRAPAGA JORGE ARTURO 06 A Psiquiatría 20.05.2025 12:00 17.06.2025 12:00
NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 06 A Historia y filosofía de la medicina 20.05.2025 10:00 17.06.2025 09:00
VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 06 A Gastroenterología 20.05.2025 08:00 17.06.2025 08:00
GARCIA AGUILAR ERNESTO 06 A Obstetricia 22.05.2025 10:00 19.06.2025 10:00
PIEDRAS MARTINEZ SOFIA 06 A Otorrinolaringología 23.05.2025 10:00 20.06.2025 10:00
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MARTINEZ IBARRA JUAN 06 A Pedriatría 28.05.2025 16:00 18.06.2025 16:00
DIAZ MIRON FAUSTO 06 A Oftalmología 29.05.2025 13:00 19.06.2025 13:00
PEREZ VARGAS JULIO CESAR 06 B Proyectos de salud comunitaria 19.05.2025 17:00 16.06.2025 17:00
VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 06 B Gastroenterología 19.05.2025 10:00 16.06.2025 10:00
BALDERRAMA TRAPAGA JORGE ARTURO 06 B Psiquiatría 20.05.2025 09:00 17.06.2025 09:00
BLANCAS ONTIVEROS JORGE ALBERTO 06 B Oftalmología 20.05.2025 16:00 17.06.2025 16:00
NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 06 B Historia y filosofía de la medicina 20.05.2025 13:00 17.06.2025 09:00
GARCIA AGUILAR ERNESTO 06 B Obstetricia 21.05.2025 10:00 19.06.2025 10:00
LEDO MORENO MARISOL 06 B Pedriatría 21.05.2025 17:00 18.06.2025 16:00
PIEDRAS MARTINEZ SOFIA 06 B Otorrinolaringología 22.05.2025 10:00 19.06.2025 08:00
OROPEZA VAZQUEZ CARLOS ANTONIO 06 B Taller clínico de medicina interna 26.05.2025 15:00
ARELLANO HERNANDEZ JOSE LUIS 06 C Obstetricia 20.05.2025 15:00 17.06.2025 15:00
MORA Y FERMIN REYMUNDO 06 C Taller clínico de medicina interna 20.05.2025 08:00
NAZAR DIAZ MIRON DULCE MARIA DEL PILAR 06 C Historia y filosofía de la medicina 21.05.2025 09:00 17.06.2025 09:00
BALDERRAMA TRAPAGA JORGE ARTURO 06 C Psiquiatría 22.05.2025 10:00 19.06.2025 10:00
PIEDRAS MARTINEZ SOFIA 06 C Otorrinolaringología 22.05.2025 11:00 20.06.2025 09:00
VAZQUEZ MENDOZA JOSE ANTONIO 06 C Gastroenterología 23.05.2025 10:00 16.06.2025 10:00
DIAZ MIRON FAUSTO 06 C Oftalmología 27.05.2025 14:00 17.06.2025 14:00
HERNANDEZ RIOS MARCELO 06 C Pedriatría 28.05.2025 07:00 18.06.2025 07:00
ARANDA TREJO ROGELIO 06 C Proyectos de salud comunitaria 29.05.2025 07:00 19.06.2025 07:00
MORA Y FERMIN REYMUNDO 06 D Taller clínico de medicina interna 28.05.2025 08:00
OROPEZA VAZQUEZ CARLOS ANTONIO 06 E Taller clínico de medicina interna 29.05.2025 15:00
OROPEZA VAZQUEZ CARLOS ANTONIO 06 F Taller clínico de medicina interna 28.05.2025 15:00
HERNANDEZ RIOS MARCELO 06 U Pedriatría 28.05.2025 08:00
MARQUEZ ROSALES EDUARDO 08 A Taller clínico de urgencias 19.05.2025 08:00
BARRIENTOS SALCEDO CAROLINA 08 A Genética y genómica 20.05.2025 16:00 04.06.2025 16:00
PEREZ GARCIA ARTURO 08 A Rehabilitación 20.05.2025 11:00 05.06.2025 09:00
ARAIZA GONZALEZ ARTURO 08 A Bioética 21.05.2025 12:00 06.06.2025 10:00
ARANDA TREJO ROGELIO 08 A Administración de los servicios de salud 21.05.2025 09:00 06.06.2025 07:00
GALINDO PARRA ABELARDO 08 A Reumatología 22.05.2025 08:00 04.06.2025 08:00
LEDO MORENO MARISOL 08 A Oncología 22.05.2025 18:00 04.06.2025 16:00
MALDONADO BARRON REBECA 08 A Taller clínico de cirugía 23.05.2025 08:00
FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 08 A Geriatría 27.05.2025 08:00 05.06.2025 08:00
PEREZ ROLDAN HUMBERTO 08 B Genética y genómica 19.05.2025 14:00 06.06.2025 14:00
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SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 B Oncología 19.05.2025 17:00 04.06.2025 17:00
GUEVARA MORALES GUILLERMO ROBERTO 08 B Taller clínico de cirugía 20.05.2025 08:00
PEREZ GARCIA ARTURO 08 B Rehabilitación 20.05.2025 11:00 05.06.2025 09:00
ARAIZA GONZALEZ ARTURO 08 B Bioética 21.05.2025 10:00 06.06.2025 10:00
PEREZ VARGAS JULIO CESAR 08 B Administración de los servicios de salud 21.05.2025 16:00 04.06.2025 17:00
COLORADO PEÑA ENRIQUE ALEJANDRO 08 B Taller clínico de urgencias 22.05.2025 08:00
FERNANDEZ ORTIZ JOSE ANTONIO 08 B Geriatría 23.05.2025 11:00 06.06.2025 11:00
GALINDO PARRA ABELARDO 08 B Reumatología 26.05.2025 10:00 04.06.2025 08:00
ARANDA TREJO ROGELIO 08 C Administración de los servicios de salud 19.05.2025 07:00 04.06.2025 07:00
PEREZ GARCIA ARTURO 08 C Rehabilitación 20.05.2025 11:00 05.06.2025 09:00
MALDONADO BARRON REBECA 08 C Taller clínico de cirugía 21.05.2025 08:00
SANCHEZ VALDIVIESO ENRIQUE ALEJANDRO 08 C Oncología 21.05.2025 18:00 04.06.2025 17:00
GALINDO PARRA ABELARDO 08 C Reumatología 22.05.2025 11:00 04.06.2025 08:00
PEREZ GARCIA ARTURO 08 C Geriatría 22.05.2025 09:00 05.06.2025 11:00
OROPEZA VAZQUEZ CARLOS ANTONIO 08 C Taller clínico de urgencias 23.05.2025 15:00
ARAIZA GONZALEZ ARTURO 08 C Bioética 26.05.2025 11:00 06.06.2025 11:00
VICHI RAMIREZ MICHEEL MERARI 08 C Genética y genómica 27.05.2025 16:00 05.06.2025 16:00
MALDONADO BARRON REBECA 08 D Taller clínico de cirugía 19.05.2025 08:00
MARQUEZ ROSALES EDUARDO 08 D Taller clínico de urgencias 23.05.2025 08:00
COLORADO PEÑA ENRIQUE ALEJANDRO 08 E Taller clínico de urgencias 20.05.2025 08:00
GUEVARA MORALES GUILLERMO ROBERTO 08 E Taller clínico de cirugía 22.05.2025 08:00
VAZQUEZ SANTOS LAURA 08 F Taller clínico de urgencias 21.05.2025 10:00
GUEVARA MORALES GUILLERMO ROBERTO 08 F Taller clínico de cirugía 23.05.2025 08:00
PEREDA TORALES LUIS 10 A Taller de los genes a la sociedad 30.05.2025 17:00
MARTINEZ IBARRA JUAN 10 B Taller de los genes a la sociedad 30.05.2025 17:00
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